HORARIOS



SALA DE 5

Turno Manana

(hore) | (I | OD (D €ED

9:00 a
9:30 hs

9:35 a
10:05 hs

10:10 a
10:40 hs

10:45 a
11:15 hs

11:20 a
11:50 hs

lels,ica

Compu-
tacion
Ambos
grupos

MuUsica

Vernde

- Musica: Clase en vivo (conectarse con pizarra) -

Clase en

Ed. Fisica

Nenas y
Varones

Clase en
vivo

Vernde

Inglés

Vernde

Inglés

Clase en
Vivo

Clase en
vivo

Vernde

U Yapeyui

D

Tiempo p/
compartir

Tiempo p/
compartir

Vernde

Computacioén: Clase en vivo - Educacion Fisica: Video de Autor



9:00 a
9:30 hs
9:35 3 lelsica
10:05 hs W
10:10 a
10:40 hs
10:45 a
11:15 hs
Compu-
11:20 a tacion
grupos

- Musica: Clase en vivo (conectarse con pizarra) -

SALA DE 5

IMARTES M miErcoLes Jil JUEVES

Clase en
Vivo

Ed. Fisica

Nenas y
Varones

Clase en

Vorde

Turno Manana

Clase en
vivo

Ingl:és
Kojo

Clase en
Vivo

Vernde

U Yapeyui

(VIERNES

Tiempo p/
compartir

Rajo

Tiempo p/
compartir

Vernde

Computacion: Clase en vivo - Educacion Fisica: Video de Autor



9:35a
10:05 hs
10:10 a Musica
10:40 hs W
Compu-
10:45 a tacion
M15hs | Ambos
grupos
11:20 a
11:50 hs

SALA DE 5
Turno Manana

U Yapeyui

D =D €ED | @@

Clase en 2
vivo ’Iygle[s
Musica Ed. Fisica
Verde Nenasy

Varones

Clase en
vivo

Vernde

Clase en
Vivo

Kojo
Ingl'és

Rajo

Clase en
vivo

Vende

Tiempo p/
compartir

| Eae

Tiempo p/
compartir

Vernde

- Musica: Clase en vivo (conectarse con pizarra) -

Computacion: Clase en vivo - Educacion Fisica: Video de Autor



SALA DE S Colegio .
Turno Mafiana U Yapeyu

(horn) | (D) | I | (D €ED | @D

9:00 a
9:30 hs

9:35 a
10:05 hs

10:10 a
10:40 hs

10:45 a
11:15 hs

11:20 a
11:50 hs

Inglés Clase en

Vende 1@"&;&

Clase en
vivo
' Compu-
tacion Ed. Fisica Claseen
Ambos Nenas y vivo
grupos Varones | ‘Vende
Musica Inglés
Clase en
vivo

Vernde

- Musica: Clase en vivo (conectarse con pizarra) -

Tiempo p/
comgartlr

Tiempo p/
compartir

Vernde

MuUsica

Vernde

Computacion: Clase en vivo - Educacion Fisica: Video de Autor




