

Educación Inicial

¡SALA
DE 5!



HORARIOS



Seño Belén

HORA	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
9:00 a 9:30 hs	Música Rojo	Clase en vivo Rojo		Inglés Rojo	Tiempo p/ compartir Rojo
9:35 a 10:05 hs	Computación Ambos grupos			Clase en vivo Rojo	
10:10 a 10:40 hs		Ed. Física Nenas y Varones			Tiempo p/ compartir Verde
10:45 a 11:15 hs		Clase en vivo Verde		Clase en vivo Verde	
11:20 a 11:50 hs	Música Verde		Inglés Verde		

- Música: Clase en vivo (conectarse con pizarra) -
Computación: Clase en vivo - Educación Física: Video de Autor



Señor Cecilia

HORA	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
9:00 a 9:30 hs		Clase en vivo Rojo		Clase en vivo Rojo	Tiempo p/ compartir Rojo
9:35 a 10:05 hs	Música Rojo			Inglés Rojo	
10:10 a 10:40 hs		Ed. Física Nenas y Varones		Clase en vivo Verde	Tiempo p/ compartir Verde
10:45 a 11:15 hs		Clase en vivo Verde	Inglés Verde		
11:20 a 11:50 hs	Compu- tación Ambos grupos		Música Verde		

- Música: Clase en vivo (conectarse con pizarra) -

Computación: Clase en vivo - Educación Física: Video de Autor



Señor Valeria

HORA	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
9:35 a 10:05 hs		Clase en vivo Rojo	Inglés Verde	Clase en vivo Rojo	Tiempo p/ compartir Rojo
10:10 a 10:40 hs	Música Rojo	Música Verde	Ed. Física Nenas y Varones	Inglés Rojo	
10:45 a 11:15 hs	Computación Ambos grupos			Clase en vivo Verde	Tiempo p/ compartir Verde
11:20 a 11:50 hs		Clase en vivo Verde			

- Música: Clase en vivo (conectarse con pizarra) -
Computación: Clase en vivo - Educación Física: Video de Autor



SALA DE 5
Turno Mañana

Señor Rocio

HORA	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
9:00 a 9:30 hs			Inglés <i>Verde</i>	Clase en vivo <i>Rojo</i>	
9:35 a 10:05 hs		Clase en vivo <i>Rojo</i>			Tiempo p/ compartir <i>Rojo</i>
10:10 a 10:40 hs	Computación Ambos grupos		Ed. Física Nenas y Varones	Clase en vivo <i>Verde</i>	
10:45 a 11:15 hs	Música <i>Rojo</i>			Inglés <i>Rojo</i>	Tiempo p/ compartir <i>Verde</i>
11:20 a 11:50 hs		Clase en vivo <i>Verde</i>			Música <i>Verde</i>

- Música: Clase en vivo (conectarse con pizarra) -

Computación: Clase en vivo - Educación Física: Video de Autor